

Su Misura A/S
c/o J. Worziger, Pile Alle 30 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 29 79 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Joachim Steen Worziger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Su Misura A/S c/o J. Worziger Pile Alle 30 B, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 79 22 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Steen Worziger Joachim Steen Worziger Christian Herskind Jørgensen
Direktion	Joachim Steen Worziger
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Su Misura Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive internetvirksomhed med salg af tøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.402 kr. mod 69.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.063 kr. mod 39.283 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.402	69.255
Driftsresultat	33.402	69.255
Øvrige finansielle omkostninger	-22.827	-18.636
Resultat før skat	10.575	50.619
1 Skat af årets resultat	-2.512	-11.336
Årets resultat	8.063	39.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.063	39.283
Disponeret i alt	8.063	39.283

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	821.631	826.894
Varebeholdninger i alt	821.631	826.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.317	6.250
Udskudte skatteaktiver	1.194.341	1.196.853
Andre tilgodehavender	0	75.577
Tilgodehavender i alt	1.207.658	1.278.680
Likvide beholdninger	56.281	465
Omsætningsaktiver i alt	2.085.570	2.106.039
Aktiver i alt	2.085.570	2.106.039

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.590.000	1.590.000
Overført resultat	140.857	132.794
Egenkapital i alt	<u>1.730.857</u>	<u>1.722.794</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.950
Anden gæld	354.713	336.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.713</u>	<u>383.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.713</u>	<u>383.245</u>
Passiver i alt	<u>2.085.570</u>	<u>2.106.039</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.512	0
Årets regulering af udskudt skat	0	11.336
	<u>2.512</u>	<u>11.336</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	822 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Anlægsaktiver	0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Su Misura Holding ApS, CVR-nr. 37 25 84 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Herskind Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Su Misura A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-145455091512

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-06-11 16:38:16Z

NEM ID 

Joachim Steen Worziger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Su Misura A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-566078487359

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-11 20:44:34Z

NEM ID 

Joachim Steen Worziger

Direktør og dirigent

På vegne af: Su Misura A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-566078487359

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-11 20:44:34Z

NEM ID 

Nicolai Steen Worziger

Bestyrelsesformand

På vegne af: Su Misura A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-602668346326

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-14 05:44:18Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-14 07:30:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AJ5XK-DTMMFQ-10UZF-ZC45K-KFVXA-72L3I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>